
Dodatek č. 4 
Smlouvy o nájmu části stožárů veřejného osvětlení na území města Šumperka 

ze dne 03.12.2007 (dále jen „Smlouva“) 
 

Smluvní strany 
1. Město Šumperk, se sídlem v Šumperku, nám. Míru č. 1, PSČ: 787 01, 
   IČO: 00303461, DIČ:00303461 
   zastoupené při tomto právním úkonu obchodní společností  
  Podniky města Šumperka a.s., se sídlem v Šumperku, Slovanská 21, PSČ: 787 01, 

zastoupená Mgr. Patrikem Tomášem Pavlíčkem, ředitelem, na základě pověření ze dne 15.06.2015 
   dále jen pronajímatel  
 
2. TRIFOX s.r.o., se sídlem Třebízského 1514/12, 787 01 Šumperk, IČO: 60323434, DIČ: CZ60323434, 

jednající Ing. Dušanem Slavíkem, jednatelem 
    dále jen nájemce 
 
uzavírají za podmínek dále uvedených tento dodatek č. 4 k výše uvedené Smlouvě : 
 

I. Změna čl. 5 odst. 1 Smlouvy, který nově zní: 
„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu od 01.01.2008 do 31.12.2020.“ 
 

II. Změna čl. 6 Smlouvy, který nově zní: 
„1. Výše nájemného byla stanovena v souladu s nabídkou nájemce ze dne 20.10.2016 ve výši 192.000,- 
Kč/rok za soubor do 100 ks obsazených reklamních naváděcích tabulí a částku 1.920,- Kč/rok za každou 
další umístěnou reklamní naváděcí tabuli přesahující počet 100 ks. 
 
Nájemné, počínaje od 01.01.2017, bude nájemce hradit pronajímateli ve výši: 
192.000,- Kč/rok, tj. 16.000,- Kč/měsíc (za soubor do 100 ks vč.) + 1.920,- Kč/rok za každý další 1 ks reklamní 
naváděcí tabule nad pronajatý soubor 100 ks. Celoroční rozdíly nad 100 ks tabulí budou zúčtovány vždy 
v měsíci prosinci daného kalendářního roku. K výše uvedenému nájemnému bude účtována příslušná 
sazba DPH ve výši dle zákona. 
 
2. Nájemce bude hradit nájemné vždy v pravidelných měsíčních splátkách na účet pronajímatele 
č.ú. 19-1905609309/0800,   VS:  7080000001, a to vždy nejpozději do posledního dne daného kalendářního 
měsíce, za který se nájemné platí. Nájemné za umístění reklamních naváděcích tabulí přesahující pronajatý 
soubor 100 ks uhradí nájemce na základě přehledu doloženého dle čl. 4 odst. 7 smlouvy, a to vždy v měsíci 
prosinci běžného roku. 
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je vždy 1.den běžného měsíce běžného roku. 
Nedílnou součástí dodatku je aktuální splátkový kalendář – daňový doklad vystavený pronajímatelem 
pro daný kalendářní rok.“ 

 
III. Doplnění čl. 4 Smlouvy, na jehož konec se doplňuje nový odst. 7, který zní: 

„7. Nájemce je povinen předložit pronajímateli, resp. jeho zástupci, tj. společnosti Podniky města Šumperka, 
nejpozději do 31. ledna běžného roku přehled umístěných reklamních naváděcích tabulí pro daný 
kalendářní rok a nejpozději do 20. prosince běžného roku pak další přehled s popisem přírůstků a úbytků 
v daném kalendářním roce.“ 

 
IV. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání smlouvy, tímto dodatkem č. 4 nedotčená, zůstávají beze změn. 
Dodatek č.4 je uzavřen v souladu s usnesením RM č. 2645/16 ze dne 29.12.2016. 
 

V Šumperku dne 30.12.2016 
 
Pronajímatel:                                                                  Nájemce: 
Město Šumperk      TRIFOX s.r.o. 
zast. Podniky města Šumperka a.s. 
 
 
Mgr. Patrik T. Pavlíček      Ing. Dušan Slavík 
ředitel společnosti      jednatel společnosti 


